

GMINA STARY TARG

ul. ŚWIERCZEWSKIEGO 20

82-410 STARY TARG

tel. 55/ 640 50 50

fax 55/ 277 62 89

mail: inwestycje@starvtarg.pl



Stary Targ, dn. 28.05.2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Gmina Stary Targ udziela odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego nr RG.I.271.2.2020.GP na: „Modernizację gminnej kotłowni w miejscowości Stary Targ”:

Pytanie 1

Prosimy o podanie informacji na temat przeglądów okresowych – w jakiej ilości mają się odbywać?

Odpowiedź: *Przeglądy okresowe będą się odbywać raz na rok przez cały okres gwarancji rękojmi.*

Pytanie 2

Czy jest zgoda na zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych? Czy można zastosować urządzenia równoważne w przypadku kotłów?

Odpowiedź: *Zamawiający nie podaje producentów urządzeń w dokumentach przetargowych, więc to Wykonawca wybiera producenta urządzenia lub materiału. Mają one spełniać parametry określone w SIWZ i dokumentacji technicznej.*

Pytanie 3

Jakie parametry urządzenia są dla Zamawiającego istotne?

Odpowiedź: *Wszystkie parametry określone w SIWZ i dokumentacji technicznej.*

Pytanie 4

Proszę o podanie przynajmniej dwóch producentów urządzeń, ponieważ Wykonawca nie może dobrać urządzenia spełniającego wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: *Zamawiający nie poda producentów urządzeń, to jest rola Wykonawcy. Podczas przygotowania dokumentacji technicznej Zamawiający rozeznał rynek i jest kilku producentów urządzeń spełniających parametry określone w SIWZ i dokumentacji technicznej.*

Pytanie 5

Co w momencie, gdy dana część, która zostanie uszkodzona nie będzie dostępna w kraju, czy też nie będzie dostępna u producenta, a czas na jej wyprodukowanie czy też dostarczenie będzie wynosił ponad 2 tygodnie?

Odpowiedź: *Jeżeli Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że dostawa części nie jest z jego winy, Gmina Stary Targ zatwierdzi takie rozwiązanie.*

Pytanie 6

Czy przedmiary mają charakter pomocniczy i można je modyfikować, dopisywać pozycje, czy też są wiążące i nie można żadnych zmian wprowadzać?

Odpowiedź: *TAK*

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: *Zamawiający żąda oryginału wniesienia wadium do terminu składania ofert. Można to zrobić za pomocą operatora pocztowego bądź osobiście. Jedyną możliwością jest taka, że kwalifikowany podpis elektroniczny złoży wystawca gwarancji ubezpieczeniowej.*

WÓJT

mgr inż. Wiesław Kaźmierski

GMINA STARY TARG
82-410 Stary Targ, ul. Główna 20
NIP 5792069693 REGON 170747721